
 

 

POSTANOWIENIE NR 102/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ujsoły 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Ujsołach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 102/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Złatna 95, 34-371 Ujsoły: 

 

1. Gabriela Maria Bednarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ujsoły 

2. Dominika Paulina Hutyra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ujsoły 

3. Joanna Agnieszka Jędrzkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ujsoły 

4. Elżbieta Anna Kostka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ujsoły 

5. Hubert Sporek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Soblówka 

6. Agnieszka Staniszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Złatna 

7. Agata Klaudia Zając, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Złatna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Glinka 68, 34-371 Ujsoły: 

 

1. Agnieszka Łucja Depta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ujsoły 

2. Tomasz Kacper Kotrys, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Glinka 

3. Julia Elżbieta Krawiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ujsoły 

4. Kamila Paulina Miękina, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Soblówka 

5. Bernadetta Mizia, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Glinka 

6. Ewelina Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Glinka 

7. Magdalena Porębska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nieledwia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Społeczności Lokalnej, Soblówka 191a, 34-371 Ujsoły: 

 

1. Bernarda Maria Biber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Soblówka 

2. Katarzyna Agnieszka Janota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ujsoły 

3. Lucyna Katarzyna Miękina, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Soblówka 

4. Halina Mikuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Glinka 

5. Alina Sporek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Soblówka 

6. Dawid Piotr Sporek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Soblówka 

7. Justyna Helena Zielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Milówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Księdza Prałata Piotrowskiego 6, 34-

371 Ujsoły: 

 

1. Monika Dorota Bednarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ujsoły 

2. Ewa Jolanta Bryja, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ujsoły 

3. Daria Grażyna Jędrzkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ujsoły 

4. Ewa Kotrys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ujsoły 

5. Karolina Marta Krawczyk-Kozubek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Ujsoły 

6. Bogusław Tadeusz Mikuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Glinka 

7. Tomasz Piotr Pazdan, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Milówka 

8. Oliwia Dominika Staroń, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Ujsoły 

9. Karolina Anna Zoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ujsoły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Księdza Prałata Piotrowskiego 6, 34-

371 Ujsoły: 

 

1. Anna Maria Gruszka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Ujsoły 

2. Anna Alicja Koczur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ujsoły 

3. Małgorzata Magdalena Palka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Milówka 

4. Jadwiga Powroźnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ujsoły 

5. Marta Ewa Szatanik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ujsoły 

6. Halina Urszula Tyrlik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ujsoły 

7. Agnieszka Jolanta Zaborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Glinka 

8. Jerzy Zoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ujsoły 

9. Monika Ewa Zoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ujsoły 

 

 


